
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.822.2012.VI  
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie wyznaczenia przewodniczących i członków komisji do 
przeprowadzenia rokowań w zakresie zbycia nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Jelenia Góra i Skarbu Państwa. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku (Dz. 
U. nr 207 poz. 2108 ze zmianami) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości.  

zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Wyznacza się przewodniczących i członków komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Jelenia Góra oraz Skarbu Państwa: 
1. Na przewodniczących komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Jelenia Góra i Skarbu Państwa wyznacza się następujące osoby: 
- Huberta Papaja – Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 
- Mirosławę Dziką – Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

2. Na członków komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Jelenia Góra i Skarbu Państwa wyznacza się pracowników Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Jelenia Góra: 
- Jacka Praszczyka  
- Sylwię Kołomańską 
- Beatę Ziębę 
- ElŜbietę Mrozik 
- Katarzynę Chilewską 
- Wojciecha Wolniewicza 
- Ewę Buzek 
- Weronikę Duchnowską 
- Katarzynę Zgryzek 
- Ewę Zielińską 
- Zbigniewa Łukaszewicza 
- Urszulę Kremis-Lach 
- Reginę Dziubę 
- Katarzynę Krzywicką 
- Małgorzatę Berej 

3. Czynności związane z przeprowadzeniem rokowań wykonuje komisja w składzie: 
przewodniczący oraz 2-ch do 5-ciu członków. 

4. Skład komisji do przeprowadzenia rokowań spośród osób wymienionych w pkt. 1 i 2 określa 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry.  

5. Traci moc Zarządzenie Nr 0151-41/V/07 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 
2007 roku w sprawie wyznaczenia przewodniczących i członków komisji do przeprowadzenia 
rokowań w zakresie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Jeleniej Góry. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 
Hubert Papaj 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


